
 
 

ID.272.1.5.2019                  

 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI 

z siedzibą przy ul. Wł. Broniewskiego 15 w Kamiennej Górze 

 

informuje, 

 

że w wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego w trybie ustawy – Prawo zamówień 

publicznych na  

 

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu kamiennogórskiego w sezonie 2019/2020 

 

za najkorzystniejszą  

 

uznano ofertę złożona przez: 

 

1. p. Zbigniewa Świątek prowadzącego działalność pn. Transport, Roboty Ziemne, Leśne, 

Odśnieżanie Dróg z/s Błażkowa 6, 58-420 Lubawka w odniesieniu do Części 1, 2 oraz Części 6 

1.1. Cena oferty: 

Część 1 – 130 036,32 zł, 

Część 2 – 105 844,32 zł, 

Część 6 – 48 388,32 zł; 

2. p. Romana Barteczko prowadzącego działalność pn. P.P.H.U. Roman Barteczko z/s Pisarzowice 

57, 58-400 Kamienna Góra w odniesieniu do Części 3 

2.1. Cena oferty: 114 518,00 zł; 

3. Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne i Handlowe „COM-D” Sp. z o. o.  

z/s ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor w odniesieniu do Części 4 

3.1. Cena oferty: 196 953,60 zł; 

4. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Sanikom” Sp. z o. o. z/s ul. Nadbrzeżna 5a, 58-420 

Lubawka w odniesieniu do Części 5 

4.1. Cena oferty: 77 922,00 zł.  

 

Wykonawcy spełniali warunki udziału w postępowaniu, a ich oferty były zgodne z ustawą Prawo 

zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. Wyboru oferty dokonano  

w oparciu o przepis art. 91 ust. 1 ustawy Pzp – oferta uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert opisanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

 Jednocześnie informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono dziewięć ofert. Żaden  

z Wykonawców nie podlegał wykluczeniu z postępowania. Żadna oferta nie została odrzucona.  

 

Ofertom złożonym w postępowaniu została przyznana następująca liczba punktów: 

 

 

 



 

Lp. 
Numer 

oferty 

Wykonawca  

(nazwa firmy; adres) 

Liczba pkt  

w kryterium  
Razem 

liczba 

pkt 

„Cena oferty za 

faktyczne 

wykonanie 

usługi” 

„Cena oferty za 

gotowość do 

wykonania 

usługi” 

„Czas 

reakcji” 

„Dysponowanie 

dodatkowym 

sprzętem” 

Część nr 1 

1. 2 Adam Mazur 25,20 0,00 30,00 10,00 65,20 

2. 5 

Zbigniew Świątek prowadzący 

działalność pn. Transport, 

Roboty Ziemne, Leśne, 

Odśnieżanie Dróg;  

Błażkowa 6, 58-420 Lubawka  

20,83 25,00 30,00 10,00 85,83 

3 6 

Czesław Karst prowadzący 

działalność pn. Transport 

Towarowy i Spedycja  

INTER-TRANS; 

Janiszów 31,  

 58-400 Kamienna Góra 

35,00 0,05 15,00 10,00 60,05 

Część nr 2 

1. 3 

Robert Jamro prowadzący 

działalność pn. JARPOL;  

Opawa 47, 58-420 Lubawka 

18,45 0,00 10,00 0,00 28,45 

2. 5 

Zbigniew Świątek prowadzący 

działalność pn. Transport, 

Roboty Ziemne, Leśne, 

Odśnieżanie Dróg;  

Błażkowa 6, 58-420 Lubawka 

21,35 25,00 30,00 10,00 86,35 

3. 8 

Dawid Karst prowadzący 

działalność pn. INTER TRANS;  

Janiszów 31,  

58-400 Kamienna Góra 

35,00 0,05 15,00 10,00 60,05 

Część nr 3 

1. 4 

Roman Barteczko prowadzący 

działalność pn. P.P.H.U. Roman 

Barteczko;  

Pisarzowice 57,  

58-400 Kamienna Góra 

35,00 25,00 30,00 10,00 100,00 

2. 7 

Mirosław Chaczko prowadzący 

działalność pn. Usługi Leśne i 

Transportowe;  

Rędziny 65, 58-424 Pisarzowice 

25,31 21,25 30,00 10,00 86,56 

Część nr 4 

1. 1 

Przedsiębiorstwo Usługowo – 

Produkcyjne i Handlowe  

„COM-D” Sp. z o. o.; 

ul. Poniatowskiego 25,  

59-400 Jawor    

35,00 25,00 30,00 10,00 100,00 

Cześć nr 5 

1. 9 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej „Sanikom”  

Sp. z o. o.; ul. Nadbrzeżna 5a,  

58-420 Lubawka 

35,00 25,00 30,00 10,00 100,00 

Część nr 6 

1. 5 

Zbigniew Świątek prowadzący 

działalność pn. Transport, 

Roboty Ziemne, Leśne, 

Odśnieżanie Dróg;  

Błażkowa 6, 58-420 Lubawka 

29,90 25,00 30,00 10,00 94,90 

2. 6 

Czesław Karst prowadzący 

działalność pn. Transport 

Towarowy i Spedycja  

INTER-TRANS; 

Janiszów 31,  

35,00 0,03 15,00 10,00 60,03 



 

 58-400 Kamienna Góra 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 09.09.2019 r. 

 

Zawarcie umowy nastąpi w siedzibie Zamawiającego, pok. 202 (I piętro).  

W celu zawarcia umowy wybrany Wykonawca jest zobowiązany do dopełnienia formalności określonych 

w pkt 22 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

 

Kamienna Góra, dnia 27.08.2019 r.  

 

       STAROSTA 

/-/ Jarosław Gęborys 

 

 


